
648083-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 648083-2023 - Ergebnis
Spanien-Santa Eulária des Riu: Katastervermessung
OJ S 206/2023 25/10/2023
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Eulária des Riu
Nationale Identifikationsnummer: P0705400J
Postanschrift: Plaza España, 1
Ort: Santa Eulária des Riu (Balears)
NUTS-Code: ES53 Illes Balears
Postleitzahl: 07840
Land: Spanien
Kontaktstelle(n): Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Eulária des Riu
E-Mail: nmari@santaeularia.com
Telefon: +34 971332800

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.santaeulariadesriu.com
Adresse des Beschafferprofils: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Allgemeine öffentliche Verwaltung

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Servicio de apoyo a la tramitación de los expedientes objeto de convenio de colaboración en 
materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del Catastro y el Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu
Referenznummer der Bekanntmachung: EXP2023/008497

CPV-Code Hauptteil
71354300 Katastervermessung

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
El objeto de los trabajos es la actualización de las bases de datos catastrales gráfica y 
alfanumérica relativas a los bienes inmuebles urbanos y rústicos por medio de la resolución 

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/648083-2023
mailto:nmari@santaeularia.com?subject=TED
http://www.santaeulariadesriu.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JuVWOqPq2bM%3D


648083-2023 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

de expedientes de alteraciones físicas que se tramitan por parte del Ayuntamiento de Santa 
Eulària des Riu, en virtud del Convenio de Colaboración en materia de gestión catastral 
suscrito con la Dirección General del Catastro en fecha 16 de abril de 2019.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 256 830,00 EUR

Beschreibung

Erfüllungsort
NUTS-Code: ES53 Illes Balears
Hauptort der Ausführung: TM. de Santa Eulària des Riu. TM. de Santa Eulària des Riu.

Beschreibung der Beschaffung
El objeto de los trabajos es la actualización de las bases de datos catastrales gráfica y 
alfanumérica relativas a los bienes inmuebles urbanos y rústicos por medio de la resolución 
de expedientes de alteraciones físicas que se tramitan por parte del Ayuntamiento de Santa 
Eulària des Riu, en virtud del Convenio de Colaboración en materia de gestión catastral 
suscrito con la Dirección General del Catastro en fecha 16 de abril de 2019.

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: Memoria técnica valorada / Gewichtung: 30
Kostenkriterium - Name: Compromiso atención al público / Gewichtung: 15
Kostenkriterium - Name: Detección de construcciones no declaradas / Gewichtung: 20
Kostenkriterium - Name: Utilización vehículo eléctrico / Gewichtung: 10
Kostenkriterium - Name: Oferta económica / Gewichtung: 25

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2023/S 126-402287

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/402287-2023


648083-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: 047/2023

Bezeichnung des Auftrags:
Servicio de apoyo a la tramitación de los expedientes objeto de convenio de colaboración en 
materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del Catastro y el Ayuntamiento 
de Santa Eulària des Riu

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
19/10/2023

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 2
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 2
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 2
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Control i Actualització Territorial SLU
Nationale Identifikationsnummer: B57292856
Postanschrift: Calle Bisbe Campins nº12, 1 C,
Ort: Palma
NUTS-Code: ES España
Postleitzahl: 07012
Land: Spanien
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses: 300 000,00 EUR
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 256 830,00 EUR

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu
Postanschrift: Plaza España, nº 1
Ort: Santa Eulària des Riu
Postleitzahl: 07840



648083-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Land: Spanien
E-Mail: secretaria@santaeularia.com

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santa Eulària des Riu
Postanschrift: Plaza España, nº 1
Ort: Santa Eulària des Riu
Postleitzahl: 07840
Land: Spanien

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
20/10/2023

mailto:secretaria@santaeularia.com?subject=TED

